Finales

VI Spanish Short Course Championship - VI Campeonato de Espaia de Distancias Cortas

Juvenil, égg'biggjxrgbsoluto

15 noviembre 2025 - 16 noviembre 2025 (Piscina/Pool: 25 E)

100 m. supersocorrista categoria junior femenina

Final: A

Socorrista/ Lifeguard

Anol/Year Club/Team

Tiempo/Time

0 N O g b~ WN PP

PEREZ ROBERTO, AITANA

ANON SANCHEZ, LUCIA
REMACHA MONTESINOS, INES
GARCIA VECINA, IRENE

SANZ MORENO, MARIA

ABOY AGRASAR, LIDIA

HERRERO OROZ, JULIA DE JESUS
PUNAL PEREIRO, SARA

2009
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009

Club Nataciéon SOS Bétera

Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL

Club Actividades Acuaticas Calatayud

Club Natacion y Salvamento Albasit

Alcarrefio de Salvamento y Socorrismo

Club Acuéatico Umia

Club Actividades Acuaticas Calatayud

Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA



